Uitslag 39° OWW De Binnenmaas

Zwemsters en Zwemmers,

Bijgaand de uitslag van de 39°* OWW De Binnenmaas van 09-07-2016.
Wij hopen dat iedereen net zo heeft genoten als de organisatie.

Ons open water is alleen mogelijke met de hulp van vele sponsors,
vrijwilligers, of ficials en alle deelnemers.

Dank aan u allen!

We gaan op nhaar de volgende editie, Nummer 40!
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 1

5000m Vrijeslag heren mix

Jongens jeugd 2 en later

JJUNSMEUZ2, JSSENTEE

j. jun. 3 /jeugd 2

a b wWN -~

Jongens senioren 1 en eerder

Erno Vriens
Dario van Hulst
Sander Kirillova
Sven Elfferich
Tenzin Tieman

j. senioren 1 en eerder

O~NO OB WN -~

Remco van Althuis
Damian Martens
Daan Glorie

Fergil Hesterman
Jo-an Mudde
Christian Broodman
Klaas Jan Verweel
Sjaak Hofwegen
Albert Stienezen
Berend Geurts
Nils Knoot

Adri Pasman

WZ&PC Purmerend
Kimbria

ZPCH

HetY

Vzv

SBC2000

Het Y

OEZA

HetY
Zeester-Meerval
HetY

NTB

De Lansingh
NDD

Nuenen

NTB
Zuiderzeezwemmers

Statistiekblok voor programmanr 1

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

1

99-02587
99-03169
98-00121
01-00529
00-05549

83-00029
97-01095
88-01115
93-00187
67-01457
70-01489
70-01693
60-01061
65-01607
62-01121
83-03059
64-00573

aantal gestart

aantal opgegeven

7

0

0 aantal gediskwalificeerd 0
0 aantal aangekomen

aantal onbekend

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
blauw

>>>>r >

rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
oranje

rood/zwart
rood/zwart
rood/zwart
oranje

rood/zwart

00O WWWW®EW®EW®ED

596
575
561
590
159

183
210
219
22
113
35

146
212
72

58
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OWW De Binnenmaas

Eindtijd

1.03.37.47 |
1.04.33.73 I
1.04.34.11 1
1.07.56.15
1.22.27.05

1.03.26.65 |
1.05.23.28 I
1.07.58.31 1l
1.08.00.97
1.09.30.72
1.16.35.60
1.23.25.33
1.24.41.14
1.25.44.91
1.26.50.18
1.38.16.87
1.42.07.17

Handtekening scheidsrechter

17
0

17
0

Hupprog

Handtekening hoofd-

Tijd: 17:41 Pagina 1/23



39e OWW De Binnenmaas
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OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 2 5000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
MJEU1/2, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later
m. jeugd 1/2
1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 A licht blauw/wit 566 1.05.00.47 |
2  Anne Dickens SBC2000 01-00734 A licht blauw/wit 549 1.10.28.89 I
3 Hester Blom HetY 01-00974 A licht blauw/wit 546 1.15.30.43 1l
Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder
1 Janina Beckers NIMO 98-00574 B licht blauw/zwart 184 1.04.26.05 |
2 Lisa Dreesens PSV 91-05798 B licht blauw/zwart 131 1.04.56.68 I
3 Délenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 B licht blauw/zwart 83 1.07.28.60 1l
4 Amy van Lier TRB-RES 96-03022 B licht blauw/zwart 57 1.09.43.74
5 Lisanne van der Heide - Zuiderzeezwemmers  88-00092 B licht blauw/zwart 62 1.09.47.18
6 Evelien Sohl HetY 86-03346 B licht blauw/zwart 22 1.10.36.55
7 Sanne de Roo De Devel 95-01934 B licht blauw/zwart 173 1.24.23.57
8 Denise de Riet De Devel 84-02040 B licht blauw/zwart 174 1.24.56.99

Statistiekblok voor programmanr 2 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 11 aantal gestart 11

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 11

aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog Tijd: 17:41 Pagina 2/23
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 3 2000m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUN1/JEU2, JSENTEE

Jongens jeugd 2 en later

j. jun. 1/jeugd 2
1 Kevin Wolda ZPCH 98-03353 A groen/wit 101 41.28.79 I

Jongens senioren 1 en eerder
j. senioren 1 en eerder

1 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 B groen/zwart 6 29.36.92 |
2  Pieter Pijnenburg Nuenen 93-05227 B groen/zwart 7 32.49.54 Il
3 Jordy Jongenelen Aquadream 95-04995 B groen/zwart 40 35.38.80 i
4 Harold Matla PSV 68-00591 B groen/zwart 14 37.36.20
5 Rombald de Rie HZC de 66-00651 B groen/zwart 1 43.16.35
6 Gé Vink OEZA 60-00893 B groen/zwart 20 43.19.17
-Tim v.d. Berg MNC Dordrecht 85-00157 B groen/zwart 42 afg.

Statistiekblok voor programmanr 3 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 8 aantal gestart 7

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 7

aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog Tijd: 17:41 Pagina 3/23
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr.4 2000m Schoolslag dames mix Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later

m. jeugd 2 en later

1 Maike van de Velde ZPCH 00-00382 A wit/rood 163 36.06.39 |
2 Sanne Homan ZPCH 02-03770 A wit/rood 141 39.43.43 Il

Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder

1 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 B wit/zwart 23 34.52.65 I

2 Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 B wit/zwart 33 34.53.80 Il

3 Brighid van Uffelen Wiekslag 98-00310 B wit/zwart 40 35.36.49 i
Statistiekblok voor programmanr 4 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 5 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-

[@N¢, NoNe N
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39e OWW De Binnenmaas

Progr.nr. 5

1000m Vrijeslag heren mix

JJUNZEL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later
j. junioren 2 en later

Tim Ketelaars

Stijn de Rechter
Nikhom Westphal
Sander Provoost
Guus Hoogduin
Mees Niemeijer
Steven Rijpma

Jaap Schoenmakers
Brandon Groeneveld
10 Pepijn van Egmond
11 Bart de Waard

12 Sven Brochard

13 Tygo Korving

14 Tristan Veenings

O~NO OB WN -~

©

Jongens junioren 3/4

j. junioren 3/4
Maikel van der Linden

Olivier Jans

Nick van der Woude
Marijn Kagchelland
Christiaan Smit
Rinke Hiel

Jeroen Reckman
Marc Hoogeveen
Kas van de Vaart
Boy Borreman
Sander luga

- =2 00O NOOOaOPrWN-

)

ZV De Zaan
Koewacht
SCOM/De Zeehond
Koewacht

LZ 1886

Dz&PC

ZV De Zaan
ZVVlaardingen-

De Geul

De Watervogels
\4Y

Z0B'66

ZPB H&L Productions
ZV Haerlem

Kimbria

De Fuut

ZV Haerlem
ZPCH

De Fuut
Koewacht
Numansdorp
Aqua'68
ZPCH

LZ 1886
Poseidon'56

Statistiekblok voor programmanr 5

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

2

03-00651
02-02989
02-03329
03-02121
02-01069
02-01275
02-01647
02-00619
03-00595
04-02309
04-03969
03-01737
03-00773
03-01567

00-03797
00-01815
00-01391
00-00655
01-02463
01-02131
01-00209
01-01585
01-05031
01-02751
01-01389

aantal gestart

aantal opgegeven

5

0

0 aantal gediskwalificeerd 0
0 aantal aangekomen

aantal onbekend
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groen
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
groen
groen
blauw/geel
groen
groen
blauw/geel
groen
groen
groen

>r>r>>P>>>>>>>>>

blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
blauw/geel
groen

blauw/geel
blauw/geel
groen

W m®OWOWWWW®WEDm

111
125
53
39
140
96
154
22
155
171
24
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Eindtijd

14.20.93
14.21.24
14.26.39
14.36.52
14.46.07
15.32.67
15.32.88
16.47.88
17.05.82
18.30.67
18.45.04
18.58.95
19.06.71
21.33.53

12.45.08
12.47.04
12.49.99
12.54.02
12.55.13
13.53.73
14.47.25
14.53.08
15.10.16
15.29.34
15.32.42

Handtekening scheidsrechter

25
0

25
0

Hupprog

Handtekening hoofd-

Tijd: 17:41
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39e OWW De Binnenmaas

Progr.nr.6  1000m Vrijeslag m. junioren 3 en later Eindtijd
1 Imani de Jong ZPCH 02-00464 zilver/zwart 31 12.56.17 I
2  Samantha van Vuure ZPCH 02-00230 zilver/zwart 83 13.21.95 Il
3  Imke Beekman NIMO 03-01950 zilver/zwart 86 13.25.66 i
4 Carolien Beckers NIMO 02-00078 zilver/zwart 68 14.07.22
5  Dominique van Vuure ZPCH 03-03346 zilver/zwart 85 14.19.07
6  Demivan Hulst Kimbria 03-00140 zilver/zwart 84 14.20.46
7  Zoe Ulkeman De Berkelduikers 02-00682 zilver/zwart 137 15.07.82
8 Silke Bliek NIMO 03-01948 zilver/zwart 87 15.10.70
9 Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT  03-00124 zilver/zwart 92 15.15.03
10 Alysha de Jong ZPCH 04-00086 zilver/zwart 29 15.16.52
11 Maaike 't Hart ZVVlaardingen- 03-01226 zilver/zwart 129 15.42.09
12 Susan van Grol WIDEX GZC DONK 02-01344 wit 4 15.55.50
13 Joélla Bruins ZPC AMERSFOORT 03-00170 zilver/zwart 147 16.16.38
14 llse Hoogeveen Aqua'68 03-01140 wit 1 17.33.45
15 Nasca van Dijk Koewacht 03-00816 zilver/zwart 108 17.36.75
16 Sarah Berger NIMO 04-02272 zilver/zwart 138 17.38.03
17 Jessie Bodden Kimbria 04-01650 zilver/zwart 122 17.39.19
18 Nina Bellaart Oceanus 04-00756 zilver/zwart 135 19.00.94
19 Esmeralda Elbers ZOB'66 04-04888 wit 5 20.32.25
20 Fleur de Ridder Koewacht 04-02052 zilver/zwart 136 25.15.64
- Nienke Snel ZPC AMERSFOORT  04-00094 zZilver/zwart 144 ng za
Statistiekblok voor programmanr 6 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 21 aantal gestart 20
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-
aantal niet tijdig afgemeld 1 aantal aangekomen 20
aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog Tijd: 17:41 Pagina 6/23



39e OWW De Binnenmaas

Progr.nr. 7

1000m Vrijeslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, J69EO

Heren 19 tot 28 jaar.

h. 19 tot 28 jaar.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

Lars Schoffelmeer
Ben Zentveld

Klaas van Beek
Vincent Dermaux
Bjorn van Vliet

Jory van der Gracht
Niels Albrechts
Fred Smink

Stefan Tijms

Danny Vochteloo

Heren 29 tot 38 jaar.

h. 29 tot 38 jaar.

B ODN -

Remco van Althuis
Frank van der Voordt
Markus van Rest
Ferry Rotteveel

Heren 39 tot 48 jaar.

h. 39 tot 48 jaar.

a b wON -

Dennis de Waard
Erwin Zuijdervelt
Harald Mulder
Erik Rushton
Caspar Veenings

Heren 49 tot 58 jaar.

h. 49 tot 58 jaar.

O~NO O OWON -

16

Otto Zeijpveld
Richard Broer
Jankees Boer

René Janssen

Guus Razoux Schultz
Flip Moerenhout
Joost de Kroon

Arno Stap

Lex Hoogendam
Albert Stienezen

Paul v.d. Voort
Berend Geurts

Eric Tijms

Erik Saan

Marco Schoenmakers
Adri Pasman

- Jeroen Ouendag
- Sjaak Hofwegen

ZPB H&L Productions
\4Y

ZV Haerlem
Aquadream

NTB

OEZA

De Schotejil

HetY

OEZA

ZV ZZG De

SBC2000

De Schotejil
Wwvz

KzC

Vzv

De Futen

wvz

WIDEX GZC DONK
ZV Haerlem

De Berkelduikers
PLONS

De Dolfijn

VzVv

|Jsselmeer
TRB-RES
AquAmigos

LZ 1886

MNC Dordrecht
NDD

De Zwoer
Nuenen

OEZA

De Duck
ZVVlaardingen-
Zuiderzeezwemmers
GoSwim

De Lansingh
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95-01907
95-05835
88-05941
96-00599
96-05745
87-01097
88-00039
91-04519
93-00863
92-07251

83-00029
83-02259
77-01197
79-02037

70-01717
75-01015
67-01459
76-01573
70-01015

58-00497
59-00077
64-00083
57-00169
65-00739
60-00383
64-00999
61-00575
57-00541
65-01607
62-00715
62-01121
64-01125
65-00769
64-01375
64-00573
59-00725
60-01061

>r>>2>2>>>>r>

0w oo

O0000

OO0O0O0O0O0D0D000D0D0D0000O0O0

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje

oranje/zwart
oranje

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart
oranje

oranje/zwart
oranje/zwart

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje
oranje
oranje

oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
rood
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje/zwart
oranje

Hupprog

256
234
253
241

53

28
59
236

219

92
254

238
17

69
128
239
37
87
187
229
45
212
129
127
50

22
99
251
168

Eindtijd

12.45.95
13.00.71
13.02.23
13.03.96
14.11.35
14.26.51
14.49.43
15.11.02
15.52.08
19.06.15

13.41.90
14.11.33
14.49.41
20.35.51

15.10.16
16.04.38
16.52.97
17.21.08
17.35.14

14.46.18
15.00.43
15.02.90
15.07.40
15.43.07
15.53.46
16.04.83
16.07.73
16.15.98
16.22.13
16.34.51
16.48.50
17.29.19
17.30.23
19.15.11
19.23.13
ng za

ng

Tijd: 17:41
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39e OWW De Binnenmaas

Vervolg Progr. nr. 7 1000m Vrijeslag heren mix Eindtijd
- Gert Sikkema ZIGNEA 63-00687 D oranje/zwart 146 afg.

Heren 59 tot 68 jaar.

h. 59 tot 68 jaar.
1 Piet Schop De Bevelanders 50-00109 E oranje/zwart 148 16.10.92 |

2 Jos Kamps ZV Hoogland 51-00085 E oranje/zwart 8 17.48.09 Il

Heren 69 jr. en ouder
h. 69 jr. en ouder

1 Rob Hanou PSV 43-00109 F oranje/zwart 71 17.50.05 I
2 Willem Putter ZV/Vlaardingen- 45-00135 F oranje/zwart 110 17.50.07 Il
3  Nic Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 F oranje/zwart 158 22.01.95 1

Statistiekblok voor programmanr 7 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 43 aantal gestart 40

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 1 aantal aangekomen 40

aantal onbekend 0
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Progr. nr. 8

1000m Vrijeslag dames mix

M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

Dames 19 tot 28 jaar.

d. 19 tot 28 jaar.
Maaike Vooren

Lisanne van der Heide -
Cora van Dorst

Aylin van Uffelen
Lisette van den Bos
Jolina Stap

O WN -~

Dames 29 tot 38 jaar.

d. 29 tot 38 jaar.
Nadya Putter

Chantal Verhoeff

Astrid Koert

Renee Snoek

Jessica Venema

Inge Otter

Clementine van Bruxvoort
Linda van der Ham

O~NO OB WN -~

Dames 39 tot 48 jaar.

d. 39 tot 48 jaar.
Karin Stein

Carla Geurts

Laura Staal

Joyce Brummelkamp
Annet Kootstra

- Gaby van Ruiten

a b wON -

Dames 49 tot 58 jaar.

d. 49 tot 58 jaar.
1 Irene van der Laan

2  Riny Zeijpveld-Meuleman

Dames 59 tot 68 jaar.

d. 59 tot 68 jaar.
Atie Pijtak-Radersma

1
2  Conny Boer-Buys
3 Gonnie Bak

Dames 69 jr. en ouder

d. 69 jr. en ouder
1 Lottie Geurts-Spoorenberg

2  Loekie van Huissteden

DAW
Zuiderzeezwemmers
De Krabben

ZPB H&L Productions
Poseidon'56

ZV De Bron

Z\/Vlaardingen-

Old Dutch

MNC Dordrecht
ZVVlaardingen-
WIDEX GZC DONK
De Bevelanders

ZPB H&L Productions
NTB

ZVVlaardingen-
Canada
Oceanus
ZVVlaardingen-
Swol 1894
UzscC

ZV De Bron
De Berkelduikers

ZPC AMERSFOORT
Z\/Vlaardingen-
PSV

PSV
ZPC AMERSFOORT

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland

91-03324
88-00092
91-06218
96-00352
87-00468
93-03390

83-01630
79-00912
80-00612
81-02140
79-01526
78-01242
77-00138
86-05310

71-00554
71-060R0
67-00358
70-00952
71-00344
74-01040

60-00096
60-00204

56-00048
50-00006
51-00064

35-00006
45-00002

A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
A diep blauw/wit
A roze

A diep blauw/wit
B diep blauw-wit
B diep blauw/wit
B diep blauw/wit
B roze

B roze

B diep blauw/wit
B diep blauw/wit
B roze

C diep blauw/wit
C roze

C diep blauw/wit
C diep blauw/wit
C diep blauw/wit
C roze

D diep blauw/wit
D diep blauw/wit
E diep blauw/wit
E diep blauw/wit
E diep blauw/wit
F diep blauw/wit
F diep blauw/wit
Hupprog

125
72

175
199

77

294
50
35

177
151

81

38
178
62
11

75
12

84
54

173
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Eindtijd

13.24.03
13.24.05
13.55.43
15.00.05
17.42.11
20.50.37

14.27.56
16.36.50
16.57.64
17.09.34
17.18.51
17.51.47
20.53.43
26.13.18

13.31.63
14.13.29
15.00.03
16.29.47
18.01.11

ng

15.00.07
17.04.90

15.30.49
16.36.48
20.44.25

24.45.79
27.41.37

Tijd: 17:41
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39e OWW De Binnenmaas

Vervolg Progr. nr. 8  1000m Vrijeslag dames mix Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 8 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 27 aantal gestart 26
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 26
aantal onbekend 0
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39e OWW De Binnenmaas

Progr.nr.9 1000m Vrijeslaq j. junioren 1 en eerder Eindtijd

1 Mark Gorissen NIMO 86-00973 rood/zwart 137 12.59.25 I

2 Daniel Buijs ReVelie Swim Team  96-00183 oranje 4 13.02.14 Il

3 Arjan Bellaart Het Y 69-00079 rood/zwart 33 13.27.23 i

4 Paul Notenboom Strijen 88-05513 rood/zwart 44 14.11.39

5 Mark Bot ZV/Vlaardingen- 87-00415 oranje 3 15.40.06

6 Leon Schouten ZV/Vlaardingen- 89-02793 oranje 2 16.04.63

-Yanick Leunisse Strijen 99-04179 oranje 1 afg.
Statistiekblok voor programmanr 9 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 7 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-

[eNeo NeNele
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 10 1000m Vrijeslag senioren dames all-in Eindtijd
1 Naomi Schotvanger ZV Haerlem 99-06400 licht blauw-zwart 220 13.22.57 I
2 Chayenne Poorts NIMO 98-00670 licht blauw/zwart 188 13.22.59 Il
3 Myrna van Duijven DZ&PC 99-00252 wit 1 13.51.68 i
4 Marlinde Beukers Wvz 01-01934 licht blauw/wit 536 13.53.70
5 Anne Gibbels Nuenen 96-02298 licht blauw/zwart 84 13.55.17
6 Silke Voets Nuenen 98-06370 licht blauw/zwart 221 15.12.75
7  Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 98-01154 wit 3 15.36.18
8 Esmée Roodenburg De Geul 01-00040 wit 5 15.49.93
9  Amber Bellaart Het Y 01-01260 licht blauw/wit 545 15.52.94
10 Emily Beres LZ 1886 00-01874 licht blauw/wit 564 16.10.12
11 Daniélle van Valen De Devel 01-00202 licht blauw/wit 561 16.26.21
12 Sanne de Roo De Devel 95-01934 licht blauw/zwart 173 16.27.30
13 Liesbeth Hooghwerff Strijen 01-02990 wit 6 16.52.67
14 Kirana Hoogenbosch De Geul 00-03428 wit 4 17.08.67
15 Hanneke Schoenmakers ZV/Vlaardingen- 98-01820 licht blauw/zwart 218 17.42.16
Statistiekblok voor programmanr 10 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 15 aantal gestart 15
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 15
aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog Tijd: 17:41 Pagina 12/23
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43
47
62
41
83
85
44

87

90

82
98
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OWW De Binnenmaas

Eindtijd
7.52.09 |
8.26.32 I
8.28.02 1l
8.41.94
8.53.79
8.56.15
9.05.02
9.18.35
9.39.49
9.42.50
9.42.52
10.40.48
10.42.95
10.49.32
11.24.17
11.58.81
12.12.12

Handtekening scheidsrechter

Progr. nr. 11 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later
1 Jason van den Berg Poseidon'56 04-00009 rood
2 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse  04-00427 paars/wit
3 Robin Schols De Lansingh 04-00433 paars/wit
4 Marijn Snel ZPC AMERSFOORT  04-00001 paars/wit
5 Joren Oldenhof De Dolfijn 04-00045 paars/wit
6 Zias Kool KzC 05-01099 paars/wit
7 Bart de Waard Vzv 04-03969 paars/wit
8 Danny Poot Koewacht 04-00513 paars/wit
9 Bas Blanker ZPB H&L Productions 06-01497 rood
10 Jan van Dreumel Z\/ Haerlem 06-00167 rood
11 Emile Fouzai De Dolfijn 05-00263 paars/wit
12 Dylan Groeneveld De Geul 06-00011 rood
13 Pieter Nuijten Koewacht 06-00043 paars/wit
14 Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 06-00911 rood
15  Wouter Buijs Koewacht 05-01977 paars/wit
16 Milco Matla PSV 06-00555 paars/wit
17 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 06-00279 rood
Statistiekblok voor programmanr 11
aantal deelnemers 17 aantal gestart 17
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 17
aantal onbekend 0
39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog

Handtekening hoofd-

Tijd: 17:41
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 12 500m Vrijeslag m. minioren 4 /5 Eindtijd

1 Dana van Leeuwen KzC 05-00150 geel/zwart 18 8.26.25 I

2 Asha van Lobberegt De Devel 05-00088 geel 1 8.45.08 Il

3 Aniek van den Brink De Dolfijn 05-00090 geel/zwart 63 8.55.92 i

4 Kim Oudendijk KzC 06-00964 geel/zwart 91 9.04.79

5 Isa Maes De Devel 05-00110 geel 2 9.12.01

6 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions  06-01020 geel 4 9.13.24

7  Marit Hakvoort KzC 06-01062 geel/zwart 92 10.25.73

8  Silvy Damen ZOB'66 05-01558 geel 3 11.18.31

- Meike Bliek NIMO 06-00412 geel/zwart 43 afg.
Statistiekblok voor programmanr 12 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 9 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-

O 00O O
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 13 250m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later Eindtijd
Jongens minioren 3 en later

1 Bram Loots KzC 07-00197 A zwart/wit 26 5.10.49 I
2 Mats van Norden ZPC AMERSFOORT  07-00029 A groen 1 6.44.78 Il
3  Bram Oudendijk KzC 09-00185 A zwart/wit 146 7.09.05 Il
4 Max Verschueren Koewacht 07-01001 A groen 3 7.09.69

Meisjes minioren 3 en later

1 Nanou Kool KzC 07-00438 B zwart/wit 16 5.54.52 I
2  Lola Angenent LZ 1886 08-00452 B zwart/wit 128 6.17.10 Il
Statistiekblok voor programmanr 13 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 6 aantal gestart 6
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 6
aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland Hupprog Tijd: 17:41 Pagina 15/23
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39e OWW De Binnenmaas

Progr. nr. 14 500m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUN1/JEU2, JSENTEE

Jongens jeugd 2 en later

j. jun. 1/jeugd 2
1 Kevin Wolda ZPCH 98-03353 A groen/wit 101 10.05.40 |

Jongens senioren 1 en eerder
j. senioren 1 en eerder

1 Pieter Pijnenburg Nuenen 93-05227 B groen/zwart 7 8.20.36 |
2 Jordy Jongenelen Aquadream 95-04995 B groen/zwart 40 8.35.84 Il
3 Paul Notenboom Strijen 88-05513 B groen/zwart 16 9.00.05 i
4  Sam Beer Strijen 96-05521 B groen 1 10.32.87
-Tim v.d. Berg MNC Dordrecht 85-00157 B groen/zwart 42 ng

Statistiekblok voor programmanr 14 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 6 aantal gestart 5

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 5

aantal onbekend 0
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Progr. nr. 15 500m Schoolslag dames mix Eindtijd
MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later
m. jeugd 2 en later

1 José Bijl HetY 01-00948 A wit/rood 143 8.27.91 |
2  Marlinde Beukers wvz 01-01934 A wit/rood 138 8.39.37 Il
3 Amber Bellaart HetY 01-01260 A wit/rood 144 9.33.96 1]
4  Samantha Gerritse LZ 1886 01-02062 A wit 540 10.00.08
Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder
1 Naomi Schotvanger ZV Haerlem 99-06400 B wit/zwart 45 7.59.54 I
2  Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 B wit/zwart 23 8.22.77 Il
3 Brighid van Uffelen Wiekslag 98-00310 B wit/zwart 40 8.35.72 i
4 Myrna van Duijven DZ&PC 99-00252 B wit 5 8.37.81
5 Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 B wit/zwart 33 8.49.94
6 Silke Voets Nuenen 98-06370 B wit/zwart 46 8.55.64
7  Anne Gibbels Nuenen 96-02298 B wit/zwart 15 9.05.34
8 Noa Oldenhof De Doffijn 97-00622 B wit/zwart 44 9.29.01
9 Desiree van Eeren SCOM/De Zeehond 98-03070 B wit 4 10.34.52
10 Rebecca van Eeren SCOM/De Zeehond 93-06910 B wit 2 11.24.33
11 Karen van Dee SCOM/De Zeehond 96-04074 B wit 3 12.17.47

Statistiekblok voor programmanr 15 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 15 aantal gestart 15

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 15

aantal onbekend 0
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Progr. nr. 16 500m Schoolslag heren mix Eindtijd
JJUNZEL, JJUN3/4

Jongens junioren 2 en later
j. junioren 2 en later
1 Guus Hoogduin LZ 1886 02-01069 A blauw/geel 118 8.40.09 I
2 Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 02-01737 A blauw/geel 27 9.05.60 Il
3 Robin Schols De Lansingh 04-00433 A groen 21 10.02.66 i
4 Jaap Schoenmakers ZVVlaardingen- 02-00619 A blauw/geel 132 10.06.45
5 Danny Poot Koewacht 04-00513 A groen 20 10.18.26
6  Sander Provoost Koewacht 03-02121 A blauw/geel 161 11.25.38
Jongens junioren 3 /4
| junioren 3/ 4
1 Olivier Jans De Fuut 00-01815 B blauw/geel 125 7.46.87 I
2 Nick van der Woude ZV Haerlem 00-01391 B blauw/geel 53 8.09.67 Il
3 Christiaan Smit De Fuut 01-02463 B blauw/geel 140 8.32.39 1
4 Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 B blauw/geel 39 8.32.65
5 Jeroen Reckman Numansdorp 01-00209 B blauw/geel 154 9.04.73
6 Sander luga Poseidon'56 01-01389 B groen 24 9.35.44
7 Boy Borreman LZ 1886 01-02751 B blauw/geel 171 10.29.02

Statistiekblok voor programmanr 16 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 13 aantal gestart 13

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 13

aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland

Hupprog
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Progr. nr. 17 500m Schoolslag m. junioren 3 en later Eindtijd
1 Carolien Beckers NIMO 02-00078 zilver/zwart 68 8.35.95 I
2  Silke Bliek NIMO 03-01948 zilver/zwart 87 8.37.71 Il
3 Zoe Ulkkeman De Berkelduikers 02-00682 zilver/zwart 137 9.15.12 1]
4  Sanne Homan ZPCH 02-03770 zilver/zwart 61 9.19.16
5 Dominique van Vuure ZPCH 03-03346 zilver/zwart 85 9.23.03
6  Alysha de Jong ZPCH 04-00086 zilver/zwart 29 9.28.05
7  Jessie Bodden Kimbria 04-01650 zilver/zwart 122 10.27.77
8  Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 04-02042 wit 6 10.56.24
9 Nina Bellaart Oceanus 04-00756 zilver/zwart 135 10.57.74
10 Imke Beekman NIMO 03-01950 zilver/zwart 86 11.08.99
11 Nasca van Dijk Koewacht 03-00816 zilver/zwart 108 11.44.71
- Sarah Berger NIMO 04-02272 zZilver/zwart 138 SL
Statistiekblok voor programmanr 17 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 12 aantal gestart 12
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 1 Handtekening hoofd-
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 11

aantal onbekend
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Progr. nr. 18

1000m Schoolslag heren mix

J19-28JR, J29-38JR, J39-48JR, J49-58JR, J59-68JR, J69EO

Heren 19 tot 28 jaar.

h. 19 tot 28 jaar.
Jeroen de Haan

Jordy Jongenelen
Jory van der Gracht
Stefan Tijms

Danny Vochteloo

a b wWN -~

Heren 39 tot 48 jaar.

h. 39 tot 48 jaar.
Harold Matla

1

2  Coen de Ridder

3 Marco van Rooijen
4  Erwin Zuijdervelt

- Arnout Angenent

Heren 49 tot 58 jaar.

h. 49 tot 58 jaar.
Guus Razoux Schultz

Jankees Boer
Kees-Jan Brantjes
Erik Saan

Marco Schoenmakers
Gé Vink

Eric Tijms

Klaas van Egmond
Adrie van der Gracht
- Albert Boonstra

- Gert Sikkema

© 0O NO OO~ WN-=-

Heren 59 tot 68 jaar.

h. 59 tot 68 jaar.
1 Hans van Vastenhoven

2 Hans Oudendijk

Heren 69 jr. en ouder

h. 69 jr. en ouder
1 Rob Hanou

Statistiekblok voor programmanr

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

30
240
53
59
236

70
193
214
17
199

37
128
121

22
60
50
117
57
177
146

66
54

71

N\
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OWW De Binnenmaas

Eindtijd

16.21.52
17.29.25
18.16.59
18.30.47
21.39.85

17.53.37
18.20.35
18.21.99
20.04.05
afg.

17.30.85
18.18.48
19.50.02
20.06.57
20.48.51
21.40.29
23.00.08
23.05.59
25.53.28
ng za
afg.

21.41.57
23.03.14

19.53.60

Handtekening scheidsrechter

HetY 91-06609 A oranje/zwart
Aquadream 95-04995 A oranje/zwart
OEZA 87-01097 A oranje/zwart
OEZA 93-00863 A oranje/zwart
ZV ZZG De 92-07251 A oranje/zwart
PSV 68-00591 C oranje/zwart
Koewacht 74-01439 C oranje/zwart
Arethusa 69-01755 C oranje/zwart
De Futen 75-01015 C oranje/zwart
DES 72-01529 C oranje/zwart
IJsselmeer 65-00739 D oranje/zwart
De Dolfijn 64-00083 D oranje/zwart
KzC 63-00113 D oranje/zwart
De Duck 65-00769 D oranje
ZV/Vlaardingen- 64-01375 D oranje/zwart
OEZA 60-00893 D oranje/zwart
OEZA 64-01125 D oranje/zwart
DBD 63-00213 D oranje/zwart
OEZA 57-00485 D oranje/zwart
Aqua-Novio'94 57-00425 D oranje/zwart
ZIGNEA 63-00687 D oranje/zwart
Old Dutch 49-00141 E oranje/zwart
KzC 54-00173 E oranje/zwart
PSV 43-00109 F oranje/zwart
18

24 aantal gestart 21

2 aantal opgegeven 0

0 aantal gediskwalificeerd 0

1 aantal aangekomen 21

aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland

Hupprog

Handtekening hoofd-

Tijd: 17:41
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Progr. nr. 19  1000m Schoolslag dames mix
M19-28JR, M29-38JR, M39-48JR, M49-58JR, M59-68JR, M69EO

Dames 19 tot 28 jaar.
d. 19 tot 28 jaar.

1 Maaike Vooren DAW 91-03324
2 Colet Claessens Nuenen 94-05182
3 Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 96-00352
4  Linda Janssen ZPB H&L Productions 88-02088
5 Coravan Dorst De Krabben 91-06218
6 Liesbeth van Mill DWK 87-02786
7 Sanne de Roo De Devel 95-01934
Dames 29 tot 38 jaar.

d. 29 tot 38 jaar.

1 Nadya Putter Z\/Vlaardingen- 83-01630
2 Monique Huizing Nuenen 84-03418
3 Inge Otter De Bevelanders 78-01242
4  Marjuul Stekelenburg Strijen 84-03532
- Marije Dirkx Gay Swim Amsterdam 82-02394
Dames 39 tot 48 jaar.

d. 39 tot 48 jaar.

1 Karin Stein Z\/Vlaardingen- 71-00554
2  Henriétte van Norden ZPC AMERSFOORT  68-00046
3 Annet Kootstra Swol 1894 71-00344
Dames 49 tot 58 jaar.

d. 49 tot 58 jaar.

1 Karin van Nassau-van den Old Dutch 66-00188
Dames 59 tot 68 jaar.

d. 59 tot 68 jaar.

1 Gonnie Bak PSV 51-00064
2 Nini van Dongen-de Paepe  De Devel 51-00044
Dames 69 jr. en ouder

d. 69 jr. en ouder

1 Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT  45-00002

Statistiekblok voor programmanr 19

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

1 aantal gestart

aantal opgegeven

aantal aangekomen
aantal onbekend

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland

9
1
0 aantal gediskwalificeerd 0
0

diep blauw/wit
diep blauw/wit
diep blauw/wit
roze

roze

diep blauw/wit
diep blauw/wit

>>>2>>>>

roze
diep blauw/wit
diep blauw/wit
roze

diep blauw/wit

[ssJplvs v ilve Bvy)

diep blauw/wit
roze
diep blauw/wit

OO0

D diep blauw/wit

E diep blauw/wit
E diep blauw/wit
F diep blauw/wit

125
182
199

196
169

294
93
177

150

81

62

49

54
15

N\
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OWW De Binnenmaas

Eindtijd

17.23.12
17.53.97
17.56.10
18.46.09
18.50.13
19.00.49
20.38.19

18.20.34
19.53.34
20.44.79
21.28.85
afg.

18.18.42
20.39.63
21.10.33

20.00.89

21.14.16
27.56.60

25.29.68

Handtekening scheidsrechter

18
0

18
0

Hupprog

Handtekening hoofd-

Tijd: 17:41
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Progr. nr. 20 2000m Vrijeslag heren mix

JJUNTIJEUZ2, JSSENTEE

Jongens jeugd 2 en later

j. jun. 1/jeugd 2
Dario van Hulst

1

2 Erno Vriens

3  Sander Kirillova
4  Sven Elfferich

Jongens senioren 1 en eerder
j. senioren 1 en eerder
Remco van Althuis
Marco van der Stel
Damian Martens
Erik Nijholt

Vincent Dermaux
Daniel Buijs

Klaas van Beek
Arjan Bellaart

9  Fergil Hesterman
10 Paul Notenboom

11 Frank van der Voordt
12 Christian Broodman
13 Bjoérn van Vliet

14 Otto Zeijpveld

15 Richard Broer

16 Niels Albrechts

17 Arno Stap

18 Lex Hoogendam

19 Flip Moerenhout

20 Paul v.d. Voort

21 Jos Kamps

22 Alex Elbers

O~NO A WN -~

Kimbria

WZ&PC Purmerend
ZPCH

HetY

SBC2000

NTB

Het Y

DZ&PC
Aquadream
ReVelLie Swim Team
ZV Haerlem
HetY

HetY

Strijen

De Schotejil
Het Y

NTB

De Berkelduikers
PLONS

De Schotejil
LZ 1886

MNC Dordrecht
TRB-RES

De Zwoer

ZV Hoogland
NTB

Statistiekblok voor programmanr 20

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen

aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

99-03169
99-02587
98-00121
01-00529

83-00029
91-07715
97-01095
94-01349
96-00599
96-00183
88-05941
69-00079
93-00187
88-05513
83-02259
70-01489
96-05745
58-00497
59-00077
88-00039
61-00575
57-00541
60-00383
62-00715
51-00085
71-01675

N\
5

OWW De Binnenmaas

Eindtijd
A rood/wit 575 25.02.09 |
A rood/wit 596 25.05.82 Il
A rood/wit 561 25.13.49 1]
A rood/wit 590 25.48.28
B rood/zwart 183 24.53.65 |
B oranje 5 25.11.82 Il
B rood/zwart 210 25.46.51 I
B oranje 8 25.50.26
B rood/zwart 213 27.04.72
B oranje 4 27.07.33
B rood/zwart 202 27.23.01
B rood/zwart 33 27.25.46
B rood/zwart 22 27.31.28
B rood/zwart 44 29.21.60
B oranje 7 29.45.91
B rood/zwart 35 29.49.03
B oranje 2 29.52.27
B rood/zwart 6 29.52.29
B rood/zwart 34 29.55.18
B oranje 1 30.31.95
B rood/zwart 201 34.37.08
B rood/zwart 31 34.44.38
B rood/zwart 48 34.56.65
B rood/zwart 74 35.22.77
B rood/zwart 41 39.43.29
B oranje 3 42.39.97

Handtekening scheidsrechter

26 aantal gestart 26
0 aantal opgegeven 0
0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-
0 aantal aangekomen 26
aantal onbekend 0

39e OWW De Binnenmaas, 09-07-16 te Mijnsheerenland
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Progr. nr. 21 2000m Vrijeslag dames mix
MJEUZ2EL, MSEN1EE

Meisjes jeugd 2 en later
m. jeugd 2 en later

566
604
532
567
563
546
551
52

538
51

129

184
57
188
83

65
39
217
10
104
174

N\
5

OWW De Binnenmaas

Eindtijd

26.04.23 I
26.05.13 I
26.31.43 11
28.47.05
29.26.68
20.27.61
30.49.91
32.01.78
32.05.48
33.07.90
33.30.65

26.02.02 I
26.28.71 I
26.28.73 I
26.28.75
28.46.23
30.52.28
30.54.93
32.09.46
33.01.59
34.14.33

ng

Handtekening scheidsrechter

1 Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 A licht blauw/wit
2 Imani de Jong ZPCH 02-00464 A licht blauw/zwart
3  Samantha van Vuure ZPCH 02-00230 A licht blauw/wit
4  Maike van de Velde ZPCH 00-00382 A licht blauw/wit
5 Sanne Heemskerk LZ 1886 01-00600 A licht blauw-zwart
6 Hester Blom HetY 01-00974 A licht blauw/wit
7  Kim Kluts De Krabben 02-02154 A licht blauw/wit
8 Ylsa Dijkstra Bolsward-Workum 02-00728 A geel
9 Jody Sturms Koewacht 01-02286 A licht blauw/wit
10 Nynke Zandstra Wetterwille 02-02044 A geel
11 Maaike 't Hart Z\/Vlaardingen- 03-01226 A licht blauw-zwart
Meisjes senioren 1 en eerder
m. senioren 1 en eerder
1 Janina Beckers NIMO 98-00574 B licht blauw/zwart
2 Amy van Lier TRB-RES 96-03022 B licht blauw/zwart
3  Chayenne Poorts NIMO 98-00670 B licht blauw/zwart
4  Délenn van Oostrom VZC- E&P 96-00056 B licht blauw/zwart
5 Hinke Groos DZ&PC 99-01768 B geel
6 Irene van der Laan Z\/ De Bron 60-00096 B licht blauw/zwart
7 Laura Staal Oceanus 67-00358 B licht blauw/zwart
8 Maaike van Diggele ZPB H&L Productions 87-00868 B licht blauw/zwart
9 Katinka van Dongen-Lodder De Devel 77-00190 B licht blauw/zwart
10 Joyce Brummelkamp ZVVlaardingen- 70-00952 B licht blauw/zwart
- Denise de Riet De Devel 84-02040 B licht blauw/zwart

Statistiekblok voor programmanr 21

aantal deelnemers 22 aantal gestart 21

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 1 aantal gediskwalificeerd 0

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 21

aantal onbekend 0
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